

Sammanställning omkostnader för kartproduktion 2014-2015

Orienteringsidrotten har i liket med andra idrotter behov av anläggningar. I orienteringens fall handlar det om anläggning på tre olika plan.

Basen är klubbstugan, klubblokalen. Där och i dess närhet bedrivs huvuddelen av den dagliga verksamheten. Där genomförs möte, träffar och läger och vardaglig träning. Men eftersom idrottsplatsen för orientering till väldigt stor del även är belägen där fasta anläggningar inte finns, behövs vid vissa tillfällen, till exempel vid arrangemang och specialträning, även mobil utrustning i form av expeditivsvagnar, tält, duschar mm. Natur/terräng och kartor är också en del av sportens idrottsplats. Vi menar att kartan är en del av den mobila anläggningen, vilket kan jämföras med konstgräset på en idrottsplats eller isen i en ishall. Naturen är orienteringens väggar och tak, medan expeditivsvagn, tält och duschar kan jämföras med omklädningsrum, dusch mm på/i en idrottsplats/idrottshall.

OK Ravinen har årligen omkostnader förknippat med framställning av kartor. Kartor är en "färskvare" och måste hela tiden revideras och uppdateras vartefter som förändringar sker, genom byggnation, skogsavverkningar mm. Förändringar i kartbilden sker i väldigt stor utsträckning just i de närområden där ungdomsverksamheten genomförs. Stämmer inte kartan med verkligheten, då blir svårigheterna oövervinnliga för barn och ungdomar. Klubben genomför träningar för ungdomar, juniorer minst 4 dagar i veckan med karta. Detta innebär att behovet av uppdaterade moderna kartor på rimligt reseavstånd är stort.

Ny teknik och nya förutsättning samt behovet av att kunna erbjuda kartområden för mästerskap eller andra typer av nationella och internationella tävlingar, gör att nya kartor behöver tas fram från grunden vid jämna mellanrum.

Nedan presenteras en sammanställning av omkostnader OK Ravinen haft under 2014.

Karta **Nackareservatet-Erstavik.**

30000:-

Uppdatering inför Järla IF:s och OK Ravinens tävlingar 2015. Kartområdet från Kärrtorp i väster till Saltsjöbaden i öster, är kärnområdet för klubbens verksamhet, och även för skolor i både Nacka och Saltsjöbaden. Kartan är alltså en förutsättning för nackaklubbarnas verksamhet och måste hållas uppdaterad årligen. Under 2014-2015 har revidering utförts.

Medlemskap i **Söderkartor**, en kartsammanslutning av 14 klubbar i söderort.

10000:-

OK Ravinen behöver tillgång till många olika kartområden för att kunna arrangera tävlingar och för att ha kartor för träning. Att kunna arrangera tävlingar är stort sett den enda möjligheten att få externa intäkter för att kunna finansiera klubbens verksamhet, till exempel att ha en klubbstuga, att kunna hålla medlemsavgifter för barn och ungdomar så låga som möjligt. Många olika kartområden i regionen är en förutsättning för att utveckla klubbens medlemmar i orienteringsteknik. Medlemskapet i Söderkartor möjliggör att orienteringssporten i länet kan samfinansiera kartor som kan användas för kvalitetsarrangemang.

OK Ravinen arrangerade den traditionella Ravinträffen den 21 april på Gålö. Kartan är framtagen av Söderkartor.

Velamsund, Skärmarö-Brevik.

25000:-

Tillsammans med Järila IF och Gustavsbergs OK finansierar OK Ravinen ett antal kartområden som behövs för arrangemang och träning.

Kartan vid Velamsund uppgraderades för Gustavsbergs OK:s vårtävling den 25 april. Totalt kostade revideringen 45000:- (delat på tre).

2016 ska OK Ravinen arrangera Distriktsmästerskap över medeldistans för Stockholm. Klubben gör detta i ett samarrangemang med Gustavsbergs OK som arrangerar långdistansen. Tävlingarna planeras genomföras på Värmdö, vid Breviks Gård. Arbete med att revidera kartan som togs fram 2011 pågår. Hittills har 30000:- lagts på denna karta (delat på tre).

Orminge

5000:-

Kartan över terrängen vid Orminge tillhör de kartor som används flitigt i träningsverksamheten och för ungdomsarrangemang samt för skolor i Nacka/Orminge/Björknäs. Kartan samfinansieras med Järila IF.

Nyckelviken-Utskogen

5000:-

Kartan över terrängen vid Nyckelviken och Utskogen tillhör de kartor som används flitigt i klubbens träningsverksamhet och för ungdomsarrangemang samt för skolor i Nacka. Kartan hålls ständigt uppdaterad och samfinansieras med Järila IF.